www.                       .com
RUSV L plus
Unterbrechungsfreie Stromversorgung (USV)
RUSV L plus
Unterbrechungsfreie Stromversorgung (USV)
RUSV L plus
	 Allgemein
Die RUSV L plus ist das Ergebnis fortschrittlicher Entwick-

Technische Daten RUSV L plus mit Batterien 6-9 Jahre
Typenreihe RUSV L plus mit Batterien 6-9 Jahre
Bestellbezeichnung Autonomie
in Min.
Maße
USV-Anlage
B x H x T in mm
Gewicht
USV-Anlage
in kg
Maße
Batteriegehäuse
B x H x T in mm
Gewicht
Batterie-
gehäuse in kg
Gewicht
gesamt
in kg
RUSV L PLUS 100-0 0 815 x 1670 x 820 630 – – 630
RUSV L PLUS 100-8 8 815 x 1670 x 820 630 1353 x 1670 x 815 1.100 1.730
RUSV L PLUS 100-15 15 815 x 1670 x 820 630 1353 x 1670 x 815 1.325 1.955
RUSV L PLUS 100-20 20 815 x 1670 x 820 630 1353 x 1670 x 815 1.900 2.530
RUSV L PLUS 100-30 30 815 x 1670 x 820 630 1353 x 1670 x 815 2.650 3.280
RUSV L PLUS 100-45 45 815 x 1670 x 820 630 1353 x 1670 x 815 3.800 4.430
RUSV L PLUS 100-65 60 815 x 1670 x 820 630 1353 x 1670 x 815 4.150 4.780
RUSV L PLUS 125-0 0 815 x 1670 x 820 662 – – 662
RUSV L PLUS 125-8 8 815 x 1670 x 820 662 1353 x 1670 x 815 1.325 1.987
RUSV L PLUS 125-15 15 815 x 1670 x 820 662 1353 x 1670 x 815 1.900 2.562
RUSV L PLUS 125-40 40 815 x 1670 x 820 662 2706 x 1670 x 815 3.800 4.462
RUSV L PLUS 125-65 65 815 x 1670 x 820 662 4059 x 1670 x 815 6.210 6.872
RUSV L PLUS 160-0 0 815 x 1670 x 820 720 – – 720
RUSV L PLUS 160-6 6 815 x 1670 x 820 720 1353 x 1670 x 815 1.325 2.045
RUSV L PLUS 160-10 10 815 x 1670 x 820 720 1353 x 1670 x 815 1.900 2.620
RUSV L PLUS 160-18 18 815 x 1670 x 820 720 2706 x 1670 x 815 2.650 3.370